

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Magnussen ApS

Hørkær 4, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 85 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Jan Ellegaard Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magnussen ApS Hørkær 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 39 85 88 35
	Stiftet: 4. september 2018
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Ellegaard Magnussen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Mag Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er racing og holde foredragsvirksomhed, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 629 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -134 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Væsentlig fejl

Selskabets ledelse har i årets løb konstateret, at regnskabet for 2022 har været fejlbehæftet med væsentlig fejl vedrørende resultatdisponering og overført resultat. Ledelsen har valgt at korrigere forholdet efter årsregnskabslovens §52 stk. 2, hvor sammenligningsåret er korrigeret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	628.659	346.409
1 Personaleomkostninger	-687.020	-295.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.684	-11.512
Driftsresultat	-101.045	39.739
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	38.500	202
Øvrige finansielle omkostninger	-9.330	-4.133
Resultat før skat	-91.875	35.808
Skat af årets resultat	-41.736	-7.878
Årets resultat	-133.611	27.930
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.930
Disponeret fra overført resultat	-133.611	0
Disponeret i alt	-133.611	27.930

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.944	46.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.944</u>	<u>46.047</u>
Kapitalinteresser	0	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Deposita	6.164	6.164
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>306.164</u>	<u>326.164</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>486.108</u>	<u>372.211</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.412	434.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.173	97.173
Andre tilgodehavender	57.188	473.843
Periodeafgrænsningsposter	3.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>466.455</u>	<u>1.005.068</u>
Likvide beholdninger	<u>383.789</u>	<u>81.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.244</u>	<u>1.086.216</u>
Aktiver i alt	<u>1.336.352</u>	<u>1.458.427</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	412.807	546.418
Egenkapital i alt	452.808	586.419
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.452	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.452	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	70.000	70.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	70.000
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.243	23.275
Selskabsskat	0	18.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.284	0
Anden gæld	566.815	759.763
Periodeafgrænsningsposter	33.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	803.092	802.008
Gældsforpligtelser i alt	873.092	872.008
Passiver i alt	1.336.352	1.458.427

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	518.488	558.489
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.808	35.808
Korrektion efter årsregnskabslovens § 52 vedrørende resultatdisponering og overført resultat	0	-7.878	-7.878
Egenkapital 1. januar 2023	40.001	546.418	586.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	-133.611	-133.611
	40.001	412.807	452.808

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.529	284.432
Andre omkostninger til social sikring	5.491	10.726
	687.020	295.158
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	70.000	0	70.000	0
	70.000	0	70.000	0

Der er ved anden gæld ikke aftalt forfaldstidspunkt, hvorfor der ikke kan opgøres restgæld efter 5 år.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Mag Holding ApS, CVR-nr. 39 85 85 25, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Ellegaard Magnussen

Direktør og dirigent

Serienummer: 024afd82-b8a5-4c42-a41d-2ef671e38b28

IP: 98.159.xxx.xxx

2024-07-05 10:14:06 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 10:41:14 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**